منابع

قرآن کریم.

نهج‌البلاغه (۱۳۷۲ ش). ترجمه سیدجعفر شهیدی، تهران: انتشارات آموزش انقلاب اسلامی.
ابن ابی الحدید (۱۳۳۷ ش). شرح نهج‌البلاغه، به تصحیح محمد ابوالفضل ابراهیم، قم: کتابخانه عمومی آیه‌الله مرعشی.

ابن اثیر الجزری (۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م). اسدالغابه فی معرفه الصحابه، بیروت: دارالفکر.
ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن علی (۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۱ م). اسدالغابه فی معرفه الصحابه، بیروت: دارالفکر.
ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن علی بن الکرام (۱۳۸۵ ق / ۱۹۶۵ م). الکامل فی التاریخ، بیروت: دار صار.
ابن جوزی (۱۴۱۲ ق). المنتظم فی تاریخ الامم و الملوک، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت: دار الکتب العلمیه.

علی اکبر عباسی و صالح پرگاری ۵۹

- ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن (۱۴۱۲ ق / ۱۹۹۲ م). *المنتظم فی تاریخ الامم و الملوک*، تحقیق محمد عبدالقادر عطا و مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- ابن حجر عسقلانی (۱۴۱۵ ق). *الاصابه فی تمییز الصحابه*، تحقیق احمد عادل موجود و علی محمد معوض، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- ابن خلدون، عبدالرحمن بن محمد (۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م). *العبر*، تحقیق خلیل شهاده، بیروت: دار الفکر.
- ابن سعد (۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۰ م). *طبقات الکبری*، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- ابن عبدالبر (۱۴۱۲ ق / ۱۹۹۲ م). *الاستیعاب فی معرفه الاصحاب*، تحقیق علی محمد الجاوی، بیروت: دار الجیل.
- ابن عطیه (۱۴۲۳ ق). *ابھی المراد*، بیروت: مؤسسه الاعلمی.
- ابن قتیبه دینوری (۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۰ م). *الامامه و السیاسه*، تحقیق علی شیری، بیروت: دار الاضواء.
- ابن کثیر دمشقی (۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۶ م). *البدایه و النهایه*، بیروت: دار الفکر.
- بخاری، محمد بن اسماعیل (بی تا). *الصحيح*، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- بلاذری، احمد بن یحیی (۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶ م). *انساب الاشراف*، سهیل ذکار و ریاض ذرکلی، بیروت: دار الفکر.
- بلعمی (۱۳۷۳-۱۳۷۸ ش). *تاریخنامه بلعمی*، تصحیح محمد روشن، تهران: سروش و البرز.
- دینوری، ابوحنیفه احمد بن داوود (۱۳۳۸ ش). *اخبار الطوال*، تحقیق عبدالمنعم عامر، ترجمه محمود مهدوی دامغانی، تهران: نشر نی.
- ذهبی، محمد بن احمد (۱۴۱۳ ق / ۱۹۹۳ م). *تاریخ اسلام و وفیات المشاهیر و الاعلام*، تحقیق عمر عبدالسلام تدمری، بیروت: دار الکتب العربی.
- سیدمرتضی (۱۴۱۰ ق). *الشافی فی الامامه*، تهران: مؤسسه الامام الصادق.
- شیخ مفید (۱۴۱۳ ق). *الجمال او النصر السیدنا علی فی حرب البصره*، قم: المؤتمر العالمی للشیخ مفید.
- طبری، محمد بن جریر (۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷ م). *التاریخ طبری*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت: دار التراث العربی.
- مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۴ ق). *بحار الانوار*، بیروت: مؤسسه الوفاء.
- مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین (۱۴۰۹ ق). *مروج الذهب و معادن الجواهر*، تحقیق اسعد داغر، قم: دارالهجره.
- مقدسی، مطهر بن طاهر (بی تا). *البدء و التاریخ*، بور سعید: مکتبه الثقافه الدینیة.
- نصر بن مزاحم (۱۴۰۴ ق). *وقعه صنعین*، تحقیق عبدالسلام محمد هارون، القاهره: المنشورات مکتبه المرعشی النجفی.
- واقدی، محمد بن عمر (۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م). *المغازی*، تحقیق مارسدن جونس، بیروت: مؤسسه الاعلمی.
- یعقوبی احمد بن ابی یعقوب (بی تا). *التاریخ*، بیروت: دار صار.